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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61614070T

2. Data e Regjistrimit 14/04/2026
3. Emri i Subjektit SEFA & PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesinë Administrative Nr.5,Rruga 
“Muharrem Butka” Nd.20, Hyrja 3, Ap.15. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbimi i avokatise dhe perfaqesimi ne gjykate dhe perpara 
organeve te tjera, shteterore e instituticioneve te tjera. 
Sherbimet ligjore mbrojtese. Ofrimi i sherbimeve ligjore 
personave fizike dhe juridike, shqiptare apo te huaj, dhenia e 
keshillave dhe e shpjegimeve te çeshtjeve juridike, 
intervistave te drejtperdrejta apo komunikimit ne distance. 
Perqatitja e dokumentave ligjore. Sigurim i informacionit 
juridik. Plotesimi i akteve te ndryshme juridike. Dhenia e 
keshillave juridike per personat qe e kryejne vete 
perfaqesimin ne gjykate. Trajnimi ligjor i stafeve te 
shoqerive tregtare. Ndermjetesimi.Hartim dhe zbatim 
programesh sociale dhe komunitare. Monitorim dhe raportim 
i rasteve sociale. Shërbime të burimeve njerëzore (HR), 
Rekrutim, përzgjedhje dhe vlerësim i kandidaturave. Trajnim 
dhe zhvillim profesional i stafit. Hartim procedurash, 
manualesh dhe politikash HR. Menaxhim i performancës dhe 
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vlerësim periodik i stafit. Konsulencë organizative dhe 
administrative. Konsulencë në menaxhimin e karrierës. 
Shërbime ndërmjetësimi punësimi. Konsulencë në 
menaxhimin e konflikteve në mjediset e punës. Shërbime 
trainimi dhe edukimi joformal. Ofrim trajnimesh, ëorkshop-e 
dhe seminare në tematika sociale, HR, manaxhimi, lidership 
etj. Ofrim trajnimesh për orientim profesional dhe aftësi 
punësimi (soft skills). Projekte dhe aktivitete sociale. Hartim 
dhe zbatim projektesh dhe programesh sociale, studimesh 
dhe anketimeve. Hartim e zbatim projektesh kerkimore 
sociale. Aktivitetet e ndërgjegjësimit, edukimit komunitar 
dhe mbështetjes sociale. Ofrim shërbimesh si partner 
implementues në projekte të institucioneve/organizimeve të 
tjera. Studime sociale, raporte të ndikimit social, anketime të 
tregut të punës. Përgatitje analizash dhe dokumentesh 
profesionale në fusha të lidhura me HR dhe punën 
sociale.Bashkëpunim me institucione publike dhe private. 
Ofrim shërbimesh online dhe digjitale në fushat e 
sipërpërmendura. 
Indrit Sefa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2026 Deri: 01/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eris Dhamo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 45.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Indrit Sefa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 55.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEFA & PARTNERS
E-Mail: indrit.sefa@gmail.com indrit.sefa@gmail.com 
Telefon: 0694060752  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592187-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DB3B0F-BB02-466D-BDB6-56D29214D5DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06330F51-C09B-46EE-9657-597D9DB3A662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9E1E17-ECD7-475D-BCA0-919614A5BB90

